[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2025г.                                     с.Талое                                                      № 2-п
 О признании утратившим силу нормативного правового акта
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Тальского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Признать утратившим силу  Постановления администрации Тальского сельсовета 13.10.2020 № 20-п «Об утверждении   регламента  работы административной комиссии Тальского сельсовета».
        2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит  опубликованию в периодическом печатном издании «Ведомости Тальского сельсовета».
Глава сельсовета                                                                           А.В.Москаленко